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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44805201B

2. Data e Regjistrimit 05/12/2024
3. Emri i Subjektit OS Technics Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Kruje  RINAS Aeroporti Ndërkombëtar i Tiranës, 
Ndërtesa Administrative, Rruga Nënë Tereza, 1504 Rinas, 
Krujë 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqërisë është ofrimi i shërbimeve të plota 

mbështetëse për Mirëmbajtjen e Linjës së Avionëve në 
Aeroportin Ndërkombëtar të Tiranës, që përfshin shërbimet 
kryesore si më poshtë:   Diagnoza e problemeve: Identifikimi 
dhe diagnostikimi i çështjeve për të ruajtur sigurinë dhe 
performancën e avionëve.  Korrigjimi i defekteve: Zgjidhja e 
problemeve të zbuluara gjatë inspektimeve ose fluturimeve 
të mëparshme për të siguruar pajtueshmëri dhe siguri.  
Zëvendësimi i komponentëve: Ndërrimi i pjesëve sipas 
nevojës për të mbajtur funksionalitetin dhe efikasitetin e 
avionëve.  Kontrolle të vogla të mirëmbajtjes së planifikuar: 
Kryerja e aktiviteteve rutinë të mirëmbajtjes në përputhje me 
Programin e Miratuar të Mirëmbajtjes së klientit për të 
ruajtur vlefshmërinë për fluturim.  Riparime dhe modifikime 
të vogla: Zbatimi i riparimeve të shpejta dhe rregullimeve 
për të siguruar që avioni është gati për fluturim.  Buletenët e 
Shërbimit (SBs) dhe Direktivat e Vlefshmërisë për Fluturim 
(ADs): Zbatimi i përditësimeve dhe masave të 
pajtueshmërisë përkatëse në kontekstin e Mirëmbajtjes së 
Linjës.  Ndërrimi i motorëve dhe mirëmbajtja në krahun e 
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avionit: Kryerja e detyrave kritike si zëvendësimi i motorëve 
dhe mirëmbajtja ndërsa motori mbetet në avion.  Ruajtja dhe 
rikthimi në shërbim pas mirëmbajtjes: Sigurimi i kujdesit të 
duhur gjatë ruajtjes dhe lehtësimi i një rikthimi të sigurt në 
shërbim. 
Eris Pejtamalli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/12/2024                Deri: 04/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValentinsOstrikovs
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OS Technics Albania
E-Mail: mbclegal@mbconsulting.al  
Telefon: 0696733664  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-389110-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18864BA-C3FC-4269-A722-000E6B78A0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FE013D-375B-442A-896D-77F531D47F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD862BEA-0F29-4B59-92D0-F5B0872E52CD

